
 

 

İ-MAK REDÜKTÖR İHRACAT STAJ PROGRAMI 

 
İMAK Redüktör Varyatör Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi kurulduğu 1973 

yılından beri sürekli gelişen vizyonu ile toplam kalite anlayışından taviz 

vermeksizin faaliyetlerini sürdürmektedir. Şirketimiz 1998 yılından beri 16.000 

m2 alan üzerinde modern fabrika binasında, Helisel Dişlili Redüktörler, Sonsuz 

Vidallı Redüktörler, Mekanik Varyatörler konusunda son teknoloji üriinü CNC 

İşleme Merkezleri, CNC Tornalar, CNC Dişli Profil Taşlama ve CNC Dişli 

Kontrol tezgahları ile kaliteli, güvenilir, sessiz ve titreşimsiz redüktörler 

üretmektedir.  

 

Vizyonumuz, 

 

Kurumsal yönetim sistemleri ve lider teknolojiye sahip üretim altyapısı ile 

küresel düzeyde ürünleri tercih edilen, ulusal pazarda redüktör denilince  akla ilk 

gelen şirket olmaktır. 

Staj Tanımı  

 İhracat ekibimizle uyumlu bir şekilde, devam eden projeler üzerinde aktif rol 

alacak, pazarlama projeleri ve teknik gelişmeler üzerinde çalışacak, bazı 

müşteriler ve kuruluşun diğer üyeleriyle doğrudan iletişim halinde olacak ve bu 

endüstrinin dinamiğini anlamak ve sürekli olarak büyüyen bir kuruluşun aktif 

üyesi olmak sizler içinde eşsiz bir fırsat olacaktır. 

Genel Nitelikler  

-Üniversitelerin ilgili  fakültelerinde eğitimine davem eden, 



-İyi seviyede İngilizce bilen, 

-İkinci bir dil olarak İspanyolca ,Almanca veya İtalyanca dillerinden birini bilen, 

-Office Programlarına hakim, 

- Yeni teknolojileri takip eden, öğrenmeye ve gelişime açık, istekli  ve hevesli, 

 -Zaman yönetimi becerisi gelişmiş, detaylara önem veren, 

-Sözlü ve yazılı iletişimi güçlü, ikna kabiliyeti yüksek, 

- Kariyer hedefi olan, 

-Sonuç odaklı ve sorumluluk sahibi olan  

Stajyer takım arkadaşları arıyoruz. 

 

İletişim 

Şeyhli Sanayi Caddesi No:1 
Pendik / İSTANBUL 

http://www.imakreduktor.com/default.aspx 

export@imakreduktor.com    

*Staj için son başvuru tarihi bulunmamaktadır. 

**İkinci yabancı dil bilen adaylar önceliğimizdir. 
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